中共山西省委宣传部2024年度考试录用公务员
面试人员成绩册及考察体检人员名单

	招录单位
	职位
名称
	姓 名
	准考证号
	笔试
成绩
	面试
成绩
	考试
总成绩
	名次
	进入考察体
检环节人员
（★标识）

	山西省思想政治工作研究会秘书处
	职位1
	上官渤麟
	9110105000203
	64.90
	79.80
	70.860
	1
	★

	
	职位1
	李琦
	9110105002101
	66.30
	76.30
	70.300
	2
	

	
	职位1
	张健
	9112200104008
	65.10
	77.66
	70.124
	3
	

	中共山西省委讲师团（“学习强国”山西学习平台）
	职位1
	郭豪杰
	9110104801024
	64.65
	84.99
	72.786
	1
	★

	
	职位1
	郭鑫
	9112600104930
	66.05
	76.25
	70.130
	2
	

	
	职位2
	张圆圆
	9112400302927
	65.10
	79.97
	71.048
	1
	★

	
	职位2
	安娜
	9110104202029
	63.95
	80.50
	70.570
	2
	

	
	职位2
	马源
	9112400401705
	63.25
	[bookmark: _GoBack]78.86
	69.494
	3
	

	
	职位3
	李东泽
	9110104201903
	66.95
	84.28
	73.882
	1
	★

	
	职位3
	王正
	9110104201623
	67.80
	79.81
	72.604
	2
	

	
	职位4
	霍婷婷
	9112600903323
	66.45
	85.28
	73.982
	1
	★

	
	职位4
	李星光
	9110500801607
	62.80
	83.63
	71.132
	2
	

	
	职位4
	陈可
	9110104701624
	64.55
	80.90
	71.090
	3
	

	
	职位4
	张雅君
	9110103000713
	62.80
	79.82
	69.608
	4
	



